
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
                  от _________________                                           №________________ 

поселок Сенной 
 

 

 
 
  
 
 
 

 

 
  
  
 
 

  

Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения 
проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» 

муниципальной программы Сенного сельского  поселения Темрюкского 
района «Организация благоустройства территории» и Порядка 

организации деятельности общественной комиссии 
 
 
В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе 

принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых 
территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках 
реализации проекта муниципальной подпрограммы Сенного сельского 
поселения Темрюкского района «Формирование комфортной городской среды» 
на 2018-2022 годы, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Порядок проведения общественного обсуждения проекта 
подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной 
программы Сенного сельского поселения Темрюкского района «Организация 
благоустройства территории» согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Создать общественную комиссию для организации общественного 
обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской 
среды» муниципальной программы Сенного сельского поселения Темрюкского 
района «Организация благоустройства территории», проведения комиссионной 
оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления 
контроля за реализацией подпрограммы «Формирование комфортной 
городской среды» муниципальной программы Сенного сельского поселения 
Темрюкского района «Организация благоустройства территории», (далее — 
комиссия) в составе согласно приложению № 2к настоящему постановлению. 

3. Утвердить Порядок организации деятельности общественной 
комиссии согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. 
  

http://www.momurmashi.ru/file/admpril/2017/61/post61pril1.doc
http://www.momurmashi.ru/file/admpril/2017/61/post61pril2.doc
http://www.momurmashi.ru/file/admpril/2017/61/post61pril3.doc


 2 
             
         4. Начальнику общего отдела администрации  Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.Н. Усовой  опубликовать в средствах 
массовой информации настоящее постановление и разместить на официальном 
сайте администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного     сельского      поселения     Темрюкского   района   
М.Е. Шлычкова  
         6. Постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района «Об утверждении Порядка проведения общественного 
обсуждения проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской 
среды» муниципальной программы Сенного сельского  поселения Темрюкского 
района «Организация благоустройства территории» и Порядка организации 
деятельности общественной комиссии» вступает в силу на следующий день 
после его официального обнародования. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения 
                                                Темрюкского района 

от _______________ № _____  
«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта 

подпрограммы «Формирование комфортной городской среды» муниципальной 
программы Сенного сельского  поселения Темрюкского района «Организация 

благоустройства территории» и Порядка организации деятельности 
общественной комиссии» 

 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальником общего отдела администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                 Н.Н.Усова 
 
 
Проект согласован: 
Заместитель главы Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                          М.Е. Шлычков  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

